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SURAT TUGAS
No. 6769/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : PUTRI RONITAWATI, S.K.M, M.Si
No. Dosen / NIP : 6769 / 208100381
NIDN / NIDK : 0312028402
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. CIPULIR, NO.09, RT/RW. 013/008,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
7 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 KJ002 Reguler-1 Jakarta
13 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
14 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
15 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
16 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
17 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH002 Reguler-1 Bekasi
18 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
19 NUT261 Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
20 NUT242 Kuliner Lanjut 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan



Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kuliner Lanjut (2 sks) Ruang : R813
Kode : NUT242 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.SiProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

18-9-24
10:50-
11:40 Pengantar Kuliner Lanjut dan Modifikasi Diet

Rabu
18-9-24

10:50-
11:40 Pendahuluan Kuliner Lanjut Ok 49    

2
Rabu

25-9-24
10:50-
11:40 Standar Mutu Makanan Rumah Sakit

Rabu
25-9-24

10:50-
11:40 Standar Mutu Makanan Rumah Sakit ok 49    

3
Rabu

2-10-24
10:50-
11:40 Modifikasi Bentuk Makanan Rumah Sakit

Rabu
2-10-24

10:50-
11:40 Standar makanan RS Ok 50    

4
Rabu

9-10-24
10:50-
11:40 MODIFIKASI DIET TINGGI ENERGI TINGGI PROTEIN

Rabu
9-10-24

10:50-
11:40

Modifikasi Diet Tinngi Energi dan Tinggi
Protein ok 50    

5
Rabu
16-10-

24

10:50-
11:40

MODIFIKASI DIET RENDAH PROTEIN DAN RENDAH
KALORI

Rabu
16-10-

24

10:50-
11:40 Modifikasi diet rendah protein dan kalori Ok 50    

6
Rabu
23-10-

24

10:50-
11:40 MODIFIKASI DIET RENDAH LEMAK

Rabu
23-10-

24

10:50-
11:40 Modifikasi rendah lemak Ok 50    

7
Rabu
30-10-

24

10:50-
11:40 Modifikasi Makanan Rendah Kolesterol

Rabu
30-10-

24

10:50-
11:40 Modifikasi rendah kolesterol Ok 50    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kuliner Lanjut (2 sks) Ruang : R813
Kode : NUT242 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.SiProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

20-11-24
10:50-
11:40 MODIFIKASI DIET SERAT

Rabu
20-11-24

10:50-
11:40 Modifikasi diet serat Ok 50    

9
Rabu

27-11-24
10:50-
11:40 MODIFIKASI DIET RENDAH GARAM

Rabu
27-11-24

10:50-
11:40 Modifikasi Diet Rendah Garam 50    

10
Rabu

4-12-24
10:50-
11:40 MODIFIKASI DIET RENDAH GLUTEIN DAN CASEIN

Rabu
4-12-24

10:50-
11:40 Modifikasi Diet Rendah Glutein dan Casein ok 50    

11
Rabu

11-12-24
10:50-
11:40 MODIFIKASI DIET SPESIFIK (OLAHRAGAWAN)

Rabu
11-12-24

10:50-
11:40 Modifikasi Diet Olahragawan Ok 50    

12
Rabu
18-12-

24

10:50-
11:40 MODIFIKASI DIET RENDAH PURIN

Rabu
18-12-

24

10:50-
11:40 Modifikasi Diet Rendah Purin ok 50    

13
Rabu
8-1-25

10:50-
11:40 MODIFIKASI DIET RENDAH KALIUM

Rabu
8-1-25

10:50-
11:40 Modifikasi Diet Rendah Kalium Ok 50    

14
Rabu

15-1-25
10:50-
11:40 MODIFIKASI TINGGI KALSIUM DAN TINGGI YODIUM

Rabu
15-1-25

10:50-
11:40 modifikasi tinggi kalsium dan tinggi yodium ok 50    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kuliner Lanjut Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)

PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)

Kode MK dan Seksi : NUT242 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:50 - 11:40 (R813)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. ANGELICA AMANDA 20230302010 H H H H H H H H H H H H H H
2. DIANA FEBRIYANTI 20230302017 H H H H H H H H H H H H H H
3. NINDHITHA AMELIA PUTERI 20230302021 H H H H H H H H H H H H H H
4. VIVI OKTAVIONI 20230302038 H H H H H H H H H H H H H H
5. RADEN RORO SYAFIRLY NOORAZHRA SAECHA GARIADJIE 20230302044 H H H H H H H H H H H H H H
6. CARISSA ELYSIA 20230302048 H H H H H H H H H H H H H H
7. ELVIRA VANYA AZALEA 20230302049 H H H H H H H H H H H H H H
8. PUTRI MAHARANI 20230302051 H H H H H H H H H H H H H H
9. IDA FADHILAH 20230302052 H H H H H H H H H H H H H H
10. DAMERIA MUTIARA MANALU 20230302056 H H H H H H H H H H H H H H
11. MAYA LORENTINA WANFI 20230302061 H H H H H H H H H H H H H H
12. INDAH DWI LESTARI SYAM 20230302065 H H H H H H H H H H H H H H
13. AULIA SYIFA AQILA 20230302067 H H H H H H H H H H H H H H
14. HAFIFAH RAMADANI 20230302068 H H H H H H H H H H H H H H
15. INDRI NURLITA APSARI 20230302070 H H H H H H H H H H H H H H
16. RIZKIA VIOLA 20230302077 H H H H H H H H H H H H H H
17. SEPTI FITHROTUN NISA 20230302083 H H H H H H H H H H H H H H
18. MUTHIA ZAHRA SALSABILA 20230302084 H H H H H H H H H H H H H H
19. NAJWA 20230302100 H H H H H H H H H H H H H H
20. MESYA PRICILLIA HOFFMEESTER 20230302113 H H H H H H H H H H H H H H
21. NAJWA AYU TSABITAH PUTERI 20230302116 H H H H H H H H H H H H H H
22. AULIA AJENG SAFITRI 20230302119 H H H H H H H H H H H H H H
23. AVISA RIZMA ABSHARINA 20230302126 H H H H H H H H H H H H H H
24. SEKAR DWI PUTRI 20230302139 H H H H H H H H H H H H H H
25. RAISA AL-WIDAD 20230302144 H H H H H H H H H H H H H H
26. SITI HARDIYANTI 20230302146 H H H H H H H H H H H H H H
27. LAILLI NUR PITRI YANIH 20230302149 H H H H H H H H H H H H H H
28. NYIMAS SHAFA MAULLYZA SETYADI 20230302150 H I H H H H H H H H H H H H
29. WINA NADIYAH 20230302153 S H H H H H H H H H H H H H
30. AHMAD DHIYA SURURY 20230302155 H H H H H H H H H H H H H H
31. NUR AMELYA 20230302156 H H H H H H H H H H H H H H
32. NURLIANA 20230302157 H H H H H H H H H H H H H H
33. AMELIA PUTRI AGUSTIN 20230302159 H H H H H H H H H H H H H H
34. RIZQIA SYAHRA WINARA 20230302161 H H H H H H H H H H H H H H
35. RIRY KHIDHRIYYAH 20230302171 H H H H H H H H H H H H H H
36. NABILLAH AULIA KHURIYANI 20230302191 H H H H H H H H H H H H H H
37. NATALIA SUCITA PARDEDE 20230302193 H H H H H H H H H H H H H H
38. ALVINA ADITYA 20230302210 H H H H H H H H H H H H H H
39. ALYA RAHMANI 20230302214 H H H H H H H H H H H H H H
40. SILVIA NOVELIA ARDIANTI SUDRAJAT 20230302222 H H H H H H H H H H H H H H
41. NAJWA AMRITA INAYAH 20230302224 H H H H H H H H H H H H H H
42. SHINTA WAHYU KHARISA 20230302226 H H H H H H H H H H H H H H
43. BENAYA RAMADANI 20230302228 H H H H H H H H H H H H H H
44. KHAISYA KHALISHAH ZAHRA 20230302230 H H H H H H H H H H H H H H
45. ANISA TIARA PARSHA 20230302232 H H H H H H H H H H H H H H
46. ALIFIA SABRI GALBINA 20230302234 H H H H H H H H H H H H H H
47. KEZIA JULIANTI HUTAGALUNG 20230302249 H H H H H H H H H H H H H H
48. DESY PRASTIA 20230302263 H H H H H H H H H H H H H H
49. AULIA CAHYA IMANDA 20230302264 H H H H H H H H H H H H H H
50. MARY GRACE CHRISTABEL GINTING 20240302083 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NUT242 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

Matakuliah : Kuliner Lanjut  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

5 % 45 % 25 % 10 % 10 % 5 % Angka Huruf
1 20230302010 Angelica Amanda 100 80 70 81 92,5 57 78,7 3,70 A-
2 20230302017 Diana Febriyanti 100 80 66 81 87,5 57 77,2 3,70 A-
3 20230302021 Nindhitha Amelia Puteri 100 80 76 81 91 60 80,2 4,00 A
4 20230302038 Vivi Oktavioni 100 77 70 83 90 52 77,05 3,70 A-
5 20230302044 Raden Roro Syafirly Noorazhra Saecha Gariadjie 100 77 70 83 79 72 76,95 3,30 B+
6 20230302048 Carissa Elysia 100 77 70 83 84 90 78,35 3,70 A-
7 20230302049 Elvira Vanya Azalea 100 75 70 78 85 75 76,3 3,30 B+
8 20230302051 Putri Maharani 100 75 72 78 83,5 67 76,25 3,30 B+
9 20230302052 Ida Fadhilah 100 75 62 78 86,5 62 73,8 3,00 B

10 20230302056 Dameria Mutiara Manalu 100 74 70 79 85,5 55 75 3,30 B+
11 20230302061 Maya Lorentina Wanfi 100 74 58 79 83,5 70 72,55 3,00 B
12 20230302065 Indah Dwi Lestari Syam 100 74 62 79 83,5 70 73,55 3,00 B
13 20230302067 Aulia Syifa Aqila 92,86 75 70 79 86,5 77 76,29 3,30 B+
14 20230302068 Hafifah Ramadani 100 75 66 79 83 82 75,55 3,30 B+
15 20230302070 Indri Nurlita Apsari 100 75 70 79 81,5 82 76,4 3,30 B+
16 20230302077 Rizkia Viola 100 77 70 80 85 62 76,75 3,30 B+
17 20230302083 Septi Fithrotun Nisa 100 77 73 80 84,5 65 77,6 3,70 A-
18 20230302084 Muthia Zahra Salsabila 100 77 70 80 94,5 62 77,7 3,70 A-
19 20230302100 Najwa 100 76 72 78 83,5 67 76,7 3,30 B+
20 20230302113 Mesya Pricillia Hoffmeester 100 76 73 78 80 67 76,6 3,30 B+
21 20230302116 Najwa Ayu Tsabitah Puteri 100 76 71 78 91 55 76,6 3,30 B+
22 20230302119 Aulia Ajeng Safitri 100 75 72 79 90 62 76,75 3,30 B+
23 20230302126 Avisa Rizma Absharina 100 75 69 79 91 65 76,25 3,30 B+
24 20230302139 Sekar Dwi Putri 100 75 70 79 80 80 76,15 3,30 B+
25 20230302144 Raisa Al-Widad 100 79 70 77 82 87 78,3 3,70 A-
26 20230302146 Siti Hardiyanti 100 79 75 77 83 82 79,4 3,70 A-
27 20230302149 Lailli Nur Pitri Yanih 100 79 75 77 90,5 65 79,3 3,70 A-
28 20230302150 Nyimas Shafa Maullyza Setyadi 100 79 69 81 88 72 78,3 3,70 A-
29 20230302153 Wina Nadiyah 100 79 69 81 92 75 78,85 3,70 A-
30 20230302155 Ahmad Dhiya Surury 100 79 70 81 82 90 78,85 3,70 A-
31 20230302156 Nur Amelya 100 76 72 79 83 72 77 3,70 A-
32 20230302157 Nurliana 100 76 70 79 90 82 77,7 3,70 A-
33 20230302159 Amelia Putri Agustin 100 76 79 79 84,5 80 79,3 3,70 A-
34 20230302161 Rizqia Syahra Winara 100 77 71 78 86 90 78,3 3,70 A-
35 20230302171 Riry Khidhriyyah 100 77 75 78 89,5 65 78,4 3,70 A-
36 20230302191 Nabillah Aulia Khuriyani 100 77 72 78 80 77 77,3 3,70 A-
37 20230302193 Natalia Sucita Pardede 100 76 75 80 89 62 77,95 3,70 A-
38 20230302210 Alvina Aditya 100 76 68 80 85 85 76,95 3,30 B+
39 20230302214 Alya Rahmani 100 76 65 80 85 80 75,95 3,30 B+
40 20230302222 Silvia Novelia Ardianti Sudrajat 100 76 73 81 85 80 78,05 3,70 A-
41 20230302224 Najwa Amrita Inayah 100 76 74 81 85 75 78,05 3,70 A-
42 20230302226 Shinta Wahyu Kharisa 100 76 70 81 87 75 77,25 3,70 A-
43 20230302228 Benaya Ramadani 100 74 70 79 89 75 76,35 3,30 B+



44 20230302230 Khaisya Khalishah Zahra 100 74 76 79 86 75 77,55 3,70 A-
45 20230302232 Anisa Tiara Parsha 100 74 69 79 87 77 76 3,30 B+
46 20230302234 Alifia Sabri Galbina 100 75 73 81 90 75 77,85 3,70 A-
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NUT242 Kelas : KJ002 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

Matakuliah : Kuliner Lanjut  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

5 % 45 % 25 % 10 % 10 % 5 % Angka Huruf
47 20230302249 Kezia Julianti Hutagalung 100 75 70 81 83 67 76 3,30 B+
48 20230302263 Desy Prastia 100 75 70 81 86 70 76,45 3,30 B+
49 20230302264 Aulia Cahya Imanda 100 77 73 82 88 67 78,25 3,70 A-
50 20240302083 Mary Grace Christabel Ginting 100 77 70 82 82 77 77,4 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si

NIP. 214050497 NIP. 6769


